e
Ministério da Equação

institutorederaidaPaíarú

P oRTARTA N 1625 DE 31 DE JIILHO DE 2017

A Pr6-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto
Fedeml do Paraná, no uso da competência que Ihe
conlêre a Portaria n' 889. de 18 dc Julho dc 201fi
publicada no DiáHo Ol:cial da União do dia 19 de
julho de 2016, seção 02, página 22, considerando o
constante nos artigos ]] e 12 da Lei n' ]1.091/05,
com alteração dada pelo artigo 44 da Leí 12.772/12
e Decreto n' S824/06 e o contido no processo n
23411 .00454a2017-71 ,

RESOLVE

Conceder Incentivo à Qualiãcação, com percentual de 30%(cinta por cento), a

partir de 21/06/2017, ao(à) servido«a) RAQUEL SILVO GAMES, matrícula SIAPE n' 2114472

ocupante do cago de Assistente em Administração: lotado(a) na Pró-Reitoria de Gestão de

Pessoas - PROGEPE, pela conclusão em 17/06/2017 do curso de Especialização em Gestão

Pública, rwlizado na Faculdade Bagozzi

Pró-Reitora de

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av.Vector Ferreiía da Amaram. 306 -Tarumã. Cuíítiba - PR l CEP 82530 230 - Brasa